
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση τριμελών Εφορευτικών Επιτροπών της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Πέλλας, για την ανάδειξη αιρετών μελών των Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 
στις  2 Νοεμβρίου 2016». 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α’/θμιας και Β’/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 
έχοντας υπόψη : 

 1. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/2003 τ. Α΄), «Εφορευτικές 
επιτροπές εκλογών».  
 2. Την με αριθμ. Φ.350/53/147271//13-09-2016  εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας 
Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης» 

 3. Την με αριθμ. πρωτ. 9355/7.10.2016 πρόταση του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Πέλλας για τη συγκρότηση των τριμελών Εφορευτικών Επιτροπών εκλογών 
ανάδειξης των αιρετών μελών στα υπηρεσιακά συμβούλια. 
  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 Συγκροτούμε τριμελείς Εφορευτικές Επιτροπές στην έδρα της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας, οι οποίες θα διεξαγάγουν τις εκλογές για την 
ανάδειξη αιρετών μελών των Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. ως εξής: 
 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ (2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ) 

 

Α/Α ΤΑΚΤΙΚΑ 

ΜΕΛΗ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΡΕΜΤΖΕΣ  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕ07 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

6937433260 

2 ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΚΑΛΛΟΥ 

ΜΕΛΟΣ ΠΕ18.35 1ο ΕΠΑΛ 

ΈΔΕΣΣΑΣ 

6974041029 

3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΤΡΙΠΤΣΗΣ  

ΜΕΛΟΣ ΠΕ19 1ο ΕΠΑΛ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

6937227032 

 

 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
  

Θεσσαλονίκη: 21.10.2016 
Αριθμ. Πρωτ.: 35781  

 
 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Χρήστος Γιαρένης 
Τηλέφωνο: 2310 474867 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr


Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Α/Α ΑΝΑΠΛΗΡΩΜ

ΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

1 ΜΑΡΙΑ 

ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑ

ΣΑΚΟΥ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕ17.01 1ο ΓΕΛ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

6977036086 

2 ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ  

ΜΕΛΟΣ ΠΕ02 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

6973543548 

3 ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΞΑΡΛΙΔΟΥ 

ΜΕΛΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΡΟΜΑΧΩΝ 

6944977352 

 

 

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ (2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ) 

 

Α/Α ΤΑΚΤΙΚΑ 

ΜΕΛΗ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

1 ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕ06 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

6977213465 

2 ΜΙΧΑΗΛ 

ΜΙΣΣΕΛΗΣ 

ΜΕΛΟΣ ΠΕ20 1ο ΕΠΑΛ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

6945148635 

3 ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ 

ΜΕΛΟΣ ΠΕ20 1ο ΕΠΑΛ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

6974828822 

 

 

Α/Α ΑΝΑΠΛΗΡΩΜ

ΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

1.  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΙΟΝΤΗ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕ07 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

6981335961 

2.  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΡΕΤΖΙΟΣ 

ΜΕΛΟΣ ΠΕ18.18 1ο ΕΠΑΛ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

6974795333 

3.  ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΒΥΖΟΒΙΤΟΥ 

ΜΕΛΟΣ ΤΕ01.13 1ο ΕΠΑΛ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

6937298607 

 

 

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ (1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ) 

 

Α/Α ΤΑΚΤΙΚΑ 

ΜΕΛΗ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

1 ΤΣΑΝΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕ01 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

6942654991 

2 ΣΙΜΩΣΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

ΜΕΛΟΣ ΠΕ18.02 1ο ΕΠΑΛ. 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

2382029088 

3 ΒΛΑΙΚΟΥΔΗ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΜΕΛΟΣ ΠΕ18.07 2ο ΕΠΑΛ. 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

6980114085 

 

 

Α/Α ΑΝΑΠΛΗΡΩΜ

ΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚ

Η ΘΕΣΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

1 ΠΙΣΜΙΣΗ 

ΕΛΕΝΗ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕ02 3ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

6936626194 

http://kmaked.pde.sch.gr/


Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

2 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΜΕΛΟΣ ΠΕ11 ΔΔΕ 

ΠΕΛΛΑΣ  

6937249004 

3 ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ  

ΜΕΛΟΣ ΠΕ09 ΔΔΕ 

ΠΕΛΛΑΣ  

6974968108 

 

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ (1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ) 

 

 

Α/Α ΤΑΚΤΙΚΑ 

ΜΕΛΗ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

1 ΚΕΤΙΚΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕ01 1ο ΓΕΛ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

6948897486 

2 ΠΑΛΑΜΟΥΤΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  

ΜΕΛΟΣ ΠΕ10 1ο ΓΕΛ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

6984199191 

3 ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΟΥ 

ΛΕΜΟΝΙΑ 

ΜΕΛΟΣ ΠΕ11 ΔΔΕ 

ΠΕΛΛΑΣ  

6948700504 

 

 

Α/Α ΑΝΑΠΛΗΡΩΜ

ΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

1 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 

ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕ03 ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

6945771684 

2 ΓΚΕΝΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  

ΜΕΛΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  

6977095432 

3 ΠΑΜΠΟΡΗ 

ΑΝΝΑ  

ΜΕΛΟΣ ΠΕ11 ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ  6947303737 

 
 Ο πρόεδρος κάθε Εφορευτικής Επιτροπής θα ορίσει με απόφασή του το Γραμματέα 
και τον Αναπληρωτή του, από εκπαιδευτικούς που υπηρετούν στην έδρα της εφορευτικής 
επιτροπής. 
 Η Εφορευτική Επιτροπή διεξάγει τις εκλογές για την ανάδειξη των αιρετών μελών 
των Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 25, 26 και 
27 του ΠΔ 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003 τ.Α΄). 
 Η Απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στους εκπαιδευτικούς και τις συνδικαλιστικές 
οργανώσεις με φροντίδα και ευθύνη του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.  
 
 
  

 
 

 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
1.Δ/νση Δ.Ε. 
2.Ενδιαφερόμενους μέσω της Δ/νσης 

 
 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

 Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/

